

Salami-Stange (Art.-Nr. 425)

Salami-Stange

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, GOUDA-EMMENTALER-KÄSEMISCHUNG (45% FETT I.TR.) (12%) (Kartoffelstärke), Palmfett, (von nachhaltig zertifizierten Plantagen), WEIZENSPEISEKLEIE, ROGGENMEHL, Salamiwürfel (2%)(Schweinefleisch, Rindfleisch, Speck, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Dextrose, Gewürze, Rauchsatz(Maltodextrin, Speisesalz, Rauch), Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Stabilisator Diphosphate, Farbstoff Echtes Karmin, Gewürzextrakt, Rauch), Hefe, Maisstärke, Speisesalz, Stärke, Zucker, Rapsöl, Tomatenpulver, Rote Bete Pulver, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, Rote Bete Saftkonzentrat, Zwiebeln, Oregano, Koriander, Knoblauch, Gewürzextrakt, Thymian, weißer Pfeffer, Rosmarin, Paprika, Zitronensaft, Acerolasaftkonzentrat, natürliches Gewürzextrakt (Chili, Paprika, (auf Salz))

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel, enthält Farbstoffe, enthält Konservierungsstoffe, enthält Phosphat

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE